

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

DEICHMANN-SKO APS

DEICHMANN-SKO APS

Vesterbrogade 6 D, 1 sal


1620 København V

CVR-nr. 27 27 83 88

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 27 27 83 88

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 15/02 2022

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 15/02 2022*



Mikkel Schiøler Vinum Linck

Dirigent

Chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE

CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i> Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	3
Påtegninger <i>Statement and report</i> Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	5-8
Årsregnskab <i>Financial statements</i> Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9-17
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement 1 January to 31 December 2021</i>	18
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	19-20
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2021 <i>Statement of changes in equity 31 December 2021</i>	21
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Cash flow statement 1 January to 31 December 2021</i>	22-23
Noter <i>Notes</i>	24-32

Sagsnr. 923133

Case no. 923133

sp/mdj

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

Selskab

Company

Deichmann-Sko ApS
Vesterbrogade 6 D, 1 sal
1620 København V

CVR-nummer 27 27 83 88
CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 27 27 83 88

Hjemsted: København
Registered in: Copenhagen

Direktion

Executive Board

Thomas Christensen

Martin Fischer

Mikkel Schiøler Vinum Linck

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nummer 19263096

Central business registration no. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor/State Authorised Public Accountant

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor/State Authorised Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Deichmann-Sko ApS' hovedaktivitet er at drive handel med sko, skoartikler samt tekstiler fra egne butikker.

Primary activities

The objectives of Deichmann-Sko ApS is to run a business with shoes, shoe items, textiles from own shops.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har været kraftig påvirket af COVID19 situationen med tvangslukning af de fysiske butikker fra slut december 2020 til midt april 2021. Firmaet modtog økonomisk hjælp i form af kompensationspakker for løn og faste omkostninger fra Erhvervsstyrelsen, som er medtaget i regnskabet. Efter genåbningen af de fysiske butikker i april, blev en del af den tabte omsætning indhentet primært i 2. halvår og firmaet ender med et positivt resultat før skat på 12,0 M kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Development in the Company's activities and finances

The company has been strongly impacted by the COVID19 situation with lockdown of the physical shops from end December 2020 to mid-April 2021. The company received financial compensation from the Danish Government for wages and fixed costs, which are included in the financial result. After the reopening of the physical shops, part of the lost turnover was recovered mainly in the second half year, and the company ends up with a positive result before tax of 12,0 M dkk. The management considers the result satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the Company's financial position at 31 december 2021.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventer, forudsat ingen tvangslukninger af butikker i 2022, et positivt resultat på niveau med 2019 resultatet, i næste regnskabsår med renovering af eksisterende butikker og åbning af nye butikker og yderligere investeringer i omni-channel aktiviteter.

Outlook

The company forecast, if no lockdown of shops in 2022, a positive result in line with 2019 result for the financial year 2022 with renovation of existing shops and opening of new shops and further investments in omni-channel activities.

Miljø

Virksomheden arbejder aktivt med forskellige miljøtiltag og forventer blandt andet, at afskaffe alle plastikposer med udgangen af 2022 og kun sælge genbrugsposer i butikkerne.

Environment

The company actively work with different environmental activities and expect for example to eliminate all plastic bags by the end of 2022 and only sell recycled bags in the shops.

Hoved- og nøgletal
Financial highlights

Beløb i t.kr. Amounts in DKK '000	2017	2018	2019	2020	2021
Resultatopgørelse Income statement					
Bruttofortjeneste Gross profit/loss	63.564	73.353	58.636	46.279	67.914
Resultat af primær drift Profit from primary activities	9.938	18.909	4.220	-9.273	12.149
Finansielle poster, netto Net financials	-5	-84	-62	-143	-104
Årets resultat Profit/loss for the year	7.748	14.679	3.240	-7.345	9.395
Balance Balance sheet					
Balancesum Balance sheet total	96.231	100.438	105.703	105.398	111.933
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	10.028	2.280	10.857	8.575	1.978
Investeret kapital Invested capital	11.369	23.521	22.158	23.256	12.462
Egenkapital Equity	68.690	83.369	86.609	79.264	88.660
Nøgletal Ratios					
Afkast af investeret kapital Return on invested capital	86	108	18	-41	68
Soliditetsgrad Solvency ratio	71	83	82	75	79
Forrentning af egenkapital Return on equity	12	19	4	-9	11

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med "Anbefalinger & Nøgletal 2015" fra Finansforeningen.

Nøgletallene er beregnet således:

$$\text{Afkast af investeret kapital} = \frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{Gns. investeret kapital}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\text{Forrentning af egenkapital} = \frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Investeret kapital= driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

The ratios have been prepared in accordance with "Guidelines and ratios 2015" from The Danish Finance Analysts Society.

The ratios have been calculated as follows:

$$\text{Return on invested capital} = \frac{\text{Operating profit} * 100}{\text{Av. invested capital}}$$

$$\text{Solvency} = \frac{\text{Equity at year-end} * 100}{\text{Total assets}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Profit or loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$$

Invested capital= Intangible and fixed assets relating to the activities + networkingcapital.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
INCOME STATEMENT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

18

<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1	BRÜTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>	67.914.216	46.278.512
2	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-48.844.235</u>	<u>-47.912.881</u>
	INDTJENINGSBIDRAG <i>PROFIT/LOSS BEFORE DEPRECIATION, INTEREST AND TAX</i>	19.069.981	-1.634.369
7	Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment for loss of intangible and tangible fixed asset.</i>	-6.863.124	-7.638.646
	Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	<u>-57.614</u>	<u>0</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	12.149.243	-9.273.015
3	Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	201.430	103.531
4	Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-305.264</u>	<u>-246.803</u>
	RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	12.045.409	-9.416.287
5	Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>-2.649.991</u>	<u>2.071.584</u>
	ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>9.395.418</u></u>	<u><u>-7.344.703</u></u>

AKTIVER

ASSETS

Note		31/12 2021	31/12 2020
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	13.572.152	18.514.531
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT</i>	13.572.152	18.514.531
8	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	8.413.182	8.429.245
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSET INVESTMENTS</i>	8.413.182	8.429.245
	ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	21.985.334	26.943.776
	Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	15.967.084	19.883.565
	VAREBEHOLDNINGER <i>INVENTORIES</i>	15.967.084	19.883.565
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.389.704	120.899
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.557.866	3.682.672
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.849.029	3.381.924
5	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.219.510	4.792.683
5	Tilgodehavende selskabsskat <i>Income taxes</i>	3.423.182	0
9	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	1.936.638	2.728.591
	TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	13.375.929	14.706.769
	LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	60.604.745	43.864.116
	OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	89.947.758	78.454.450
	AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	111.933.092	105.398.226

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	3.449.000	3.449.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	70.210.754	75.815.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>88.659.754</u>	<u>79.264.336</u>
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>4.526.214</u>
10 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>0</u>	<u>4.526.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	3.314.462	3.931.966
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.021.174	233.982
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>18.937.702</u>	<u>17.441.728</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>23.273.338</u>	<u>21.607.676</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>23.273.338</u>	<u>26.133.890</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u><u>111.933.092</u></u>	<u><u>105.398.226</u></u>
6 Resultatdisponering <i>Distribution of profit/loss</i>		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and security</i>		
12 Kontraktlige forpligtelser <i>Contractual obligations</i>		
13 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		
14 Koncernforhold <i>Group structure</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE
Statement of changes in equity

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividends</i>	<i>TOTAL</i>
Egenkapital pr. 1/1 2020 <i>Equity at 1/1 2020</i>	3.449.000	83.160.039	0	86.609.039
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-7.344.703	0	-7.344.703
Egenkapital pr. 1/1 2021 <i>Equity at 1/1 2021</i>	3.449.000	75.815.336	0	79.264.336
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	-5.604.582	15.000.000	9.395.418
EGENKAPITAL PR. 31/12 2021 <i>Equity at 31/12 2021</i>	3.449.000	70.210.754	15.000.000	88.659.754

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	9.395.418	-7.344.703
Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment for loss of intangible and tangible fixed asset.</i>	6.863.124	7.638.646
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	2.811.440	-1.928.312
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	3.916.481	-849.803
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Change in trade receivables</i>	-1.268.805	1.764.534
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Change in trade payables</i>	-617.504	-825.480
Andre ændringer i driftskapital <i>Change in other working capital items</i>	<u>1.206.606</u>	<u>953.972</u>
PENGSTRØMME FRA PRIMÆR DRIFT <i>Cash from operating profit/loss</i>	22.306.760	-591.146
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>	201.430	103.531
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>	-305.264	-246.803
Betalt/refunderet skat <i>Income tax paid/refund</i>	<u>-3.500.000</u>	<u>1.398.558</u>
PENGSTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET <i>CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES</i>	<u>18.702.926</u>	<u>664.140</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition of property, plant and equipment</i>	-1.978.360	-8.574.971
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Acquisition of fixed asset investments</i>	<u>16.063</u>	<u>-180.953</u>
PENGSTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET <i>CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES</i>	<u>-1.962.297</u>	<u>-8.755.924</u>

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDER <i>CHANGES FOR THE YEAR IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</i>	16.740.629	-8.091.784
Likvider pr. 1/1 2021 <i>Cash and cash equivalents at 1/1 2021</i>	<u>43.864.116</u>	<u>51.955.900</u>
LIKVIDER PR. 31/12 2021 <i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31/12 2021</i>	<u>60.604.745</u>	<u>43.864.116</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	<u>60.604.745</u>	<u>43.864.116</u>
LIKVIDER PR. 31/12 2021 <i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31/12 2021</i>	<u>60.604.745</u>	<u>43.864.116</u>

1	Særlige poster <i>Special items</i>	2021	2020
	Kompensation, statlige Covid-19 støtteordninger <i>Compensation, state Covid-19 support schemes</i>	17.999.388	13.729.513
	I ALT <i>TOTAL</i>	17.999.388	13.729.513

Særlige poster er indregnet under bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.
Special items is recognised as gross profit/loss in the income statement

2	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2021	2020
	Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	42.863.974	42.384.498
	Pensioner <i>Pensions</i>	3.848.243	3.810.548
	Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	2.132.018	1.717.835
	I ALT <i>TOTAL</i>	48.844.235	47.912.881

Det gennemsnitlige antal heltids- beskæftigede har i regnskabsåret udgjort 144 mod 144 i sidste regnskabsår.

The average number of full-time employees in the financial year has represented 144 in this financial year against 144 in the previous financial year.

Det samlede vederlag til direktionen har i regnskabsåret udgjort kr. 2.824.000 mod kr. 2.973.000 sidste år.

The total remuneration of the Board of Executives amounts to DKK 2.824.000 in this financial year against DKK 2.973.000 last year.

3	Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest income from group enterprises</i>	102.805	101.033
	Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other financial income</i>	<u>98.625</u>	<u>2.498</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>201.430</u></u>	<u><u>103.531</u></u>
4	Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Interest expenses to group enterprises</i>	4.446	0
	Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other financial expenses</i>	<u>300.818</u>	<u>246.803</u>
	I ALT <i>TOTAL</i>	<u><u>305.264</u></u>	<u><u>246.803</u></u>

5 Selskabsskat og udskudt skat
Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelsen <i>Acc. to the inc. statement</i>	2020
	<i>Income taxes</i>	<i>Deferred tax</i>		
Skyldig pr. 1/1 2021 <i>Payable at 1/1 2021</i>	0	-4.792.683	0	0
Betalt acontoskat <i>Prepaid tax</i>	-3.500.000	0	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	76.818	2.573.173	2.649.991	-2.071.584
SKYLDIG PR. 31/12 2021 <i>PAYABLE AT 31/12 2021</i>	<u>-3.423.182</u>	<u>-2.219.510</u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u>2.649.991</u>	<u>-2.071.584</u>
Den udskudte skat påhviler følgende aktiver og forpligtelser: <i>Deferred tax is incumbent upon the following assets and liabilities</i>			<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>			-1.754.524	-1.835.307
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			-290.001	-738.314
Underskud til fremførsel <i>Unutilised losses</i>			<u>-174.985</u>	<u>-2.219.062</u>
I ALT <i>TOTAL</i>			<u>-2.219.510</u>	<u>-4.792.683</u>

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen har ledelsen specielt lagt vægt på, deres historiske evne til at generere overskud, hvor underskuddet opstod under særlige omstændigheder som følge af Covid-19. Derfor er der i de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

Deferred tax assets are measured at net realizable value, and are based on Management's best estimate of the ability to use losses carried forward within a 3-5 years period. In the assessment, management has paid special attention to their historical ability to generate profits, where the deficit arose in special circumstances as a result of Covid-19. Therefore, in the coming years there is a positive expectation for the utilization of the tax asset.

6 Resultatdisponering

Distribution of profit/loss

Årets resultat foreslås disponeret således:

Profit/loss for the year is proposed distributed as follows:

Overført resultat	-5.604.582	-7.344.703
<i>Retained earnings</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
<i>Proposed dividends for the financial year</i>		
ÅRETS RESULTAT	<u>9.395.418</u>	<u>-7.344.703</u>
<i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>		

7 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

List of fixed assets, amortisation and depreciation,
property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Equipment, automobiles</i>	I ALT <i>TOTAL</i>	31/12 2020
Kostpris pr. 1/1 2021 <i>Cost at 1/1 2021</i>	84.917.961	84.917.961	76.342.990
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	1.978.360	1.978.360	8.574.971
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	-65.958	-65.958	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2021 <i>COST AT 31/12 2021</i>	86.830.363	86.830.363	84.917.961
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2021 <i>Amortisation, depreciation and impairment at 1/1 2021</i>	66.403.430	66.403.430	58.764.784
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	6.863.124	6.863.124	7.638.646
Af- og nedskrivn., afgang i året <i>Amortisation and impairment, disposals for the year</i>	-8.343	-8.343	0
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 <i>AMORTISATION, DEPRECIATION AND IMPAIRMENT AT 31/12 2021</i>	73.258.211	73.258.211	66.403.430
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2021</i>	13.572.152	13.572.152	18.514.531
Salgspris, afgang <i>Selling price, disposals</i>	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang <i>Carrying amount, disposals</i>	57.615	57.615	0
FORTJENESTE/TAB VED SALG <i>PROFIT/LOSS ON SALE</i>	-57.615	-57.615	0

8 Anlægsoversigt,
finansielle anlægsaktiver
*List of fixed assets, amortisation and depreciation,
fixed asset investments*

	Andre tilgodehavender	I alt	
	<i>Other receivables</i>	<i>Total</i>	<i>2020</i>
Kostpris pr. 1/1 2021 <i>Cost 1/1 2021</i>	8.429.244	8.429.244	8.248.092
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	28.699	28.699	181.152
Afgang i året <i>Disposals for the year</i>	<u>-44.761</u>	<u>-44.761</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2021 <i>COST AT 31/12 2021</i>	<u>8.413.182</u>	<u>8.413.182</u>	<u>8.429.244</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2021</i>	<u><u>8.413.182</u></u>	<u><u>8.413.182</u></u>	<u><u>8.429.244</u></u>

9 Periodeafgrænsningsposter
(tilgodehavender)
Prepayments

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Husleje <i>Rent</i>	<u>1.936.638</u>	<u>2.728.591</u>
I ALT	<u><u>1.936.638</u></u>	<u><u>2.728.591</u></u>

10 Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities other than provisions

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
<i>Total debt:</i>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.526.214</u>
<i>Other payables</i>		
I ALT	<u>0</u>	<u>4.526.214</u>
<i>TOTAL</i>		
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
<i>Instalments next financial year:</i>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Other payables</i>		
I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>TOTAL</i>		
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
<i>Debt outstanding after 5 years:</i>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Other payables</i>		
I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>TOTAL</i>		

11 Pantsætninger og
sikkerhedsstillelser

*Assets charged and
security*

Selskabet har stillet garanti overfor trediemand med i alt t.kr. 3.391.

The Company has provided a third party guarantee by a total of t.DKK 3.691.

12 Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, frem til 2027. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca. t. kr. 56.488 og fordeles ligeligt over perioden.

The company has made a rent agreement for shop facilities pending the year 2027. The overall residual rent agreement aggregate approx. t.DKK 56.488, and is equally divided during the period.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af kopimaskine. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 2024. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 112.

The Company has entered into operating lease for lease of copying machine.. The lease is interminable until 2024. The total lease commitment represents approx. t.DKK 112.

13 Nærtstående parter

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

The Company's related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse:

Controlling influence:

Deichmann Schuhe Service GmbH
Deichmannweg 9, Essen
Nordrhein-Westfalen, 45359, Germany

Deichmann SE
Deichmannweg 9, Essen
Nordrhein-Westfalen, 45359, Germany

Heinrich Otto Deichmann

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Basis of controlling influence:

Hovedanpartshaver
Main shareholder

Ejer af Deichmann Schuhe Service GmbH med 100%
Owner of Deichmann Schuhe Service GmbH with 100%

Ejer af Deichmann SE med 69%
Owner of Deichmann SE with 69%

Der er ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

No disclosures of transactions with related parties as Management believes that all transactions with related parties has been carried out on arms length basis.

14 Koncernforhold
Group structure

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

Deichmann SE, Essen

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.bundesanzeiger.de.

Consolidated Financial Statements The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest group:

Deichmann SE, Essen

The consolidated financial statements can be requested at www.bundesanzeiger.de.

15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	2021	2020
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver <i>Profit/loss sale of fixed assets</i>	57.615	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	-201.430	-103.531
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	305.264	246.803
Skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax on profit/loss for the year</i>	76.818	0
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment deferred tax</i>	2.573.173	-2.071.584
I ALT <i>TOTAL</i>	2.811.440	-1.928.312